
                        
 

OŠ Petrijanec OIB: 51083143392 tel. +385 42 714 044 

V. Nazora 42 IBAN: HR65 2360 0001 1027 1557 0 fax +385 42 208 808 

42 206 Petrijanec http://os-petrijanec.skole.hr/ e-mail: os-petrijanec@os-petrijanec.skole.hr  

KLASA: 602-01/23-01/1 

URBROJ: 2186-129-11-23-65  

U Petrijancu, 13. listopada 2023. godine 

 

Temeljem članka 70. Pravilnika o radu OŠ Petrijanec ravnateljica Valerija Paljak  

13. listopada 2023. godine donosi 

 

 

O D L U K U 

o imenovanju osoba ovlaštenih za rješavanje pritužbi za zaštitu dostojanstva 

 

 

Člankom 134. Zakona o radu (NN 93/14, 127/17, 98/19 i 151/22) propisano da je poslodavac 

koji zapošljava najmanje 75 radnika duţen imenovati dvije osobe različitog spola koje su 

osim njega ovlaštene primati i rješavati prituţbe vezane za zaštitu dostojanstva radnika. 

Budući da OŠ Petrijanec broji više zaposlenih od tog broja, ravnateljica OŠ Petrijanec uz 

pisanu suglasnost imenovanih osoba, za isto imenuje sljedeće zaposlenike OŠ Petrijanec: 

- Valentina Ţiher, učiteljica engleskog jezika 

- Mihael BaĎun, učitelj likovne kulture 

O namjeri imenovanja zaposlenici Škole su informirani na Skupu zaposlenika 4. listopada 

2023. godine, te 13. listopada 2023. godine putem oglasnih ploča Škole o samome 

imenovanju. 

 

                   Ravnateljica 

 

   _____________________________ 

              / Valerija Paljak, mag.prim.educ. / 

 

 


